
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA EXTRATO DE CONTRATO

Em cumprimento às disposições legais, constantes na
norma inscrita na Lei Federal Nº 14.133/2021 comunicou
aos interessados o extrato do Contrato de Nº 002/2025
originado do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº
002/2025, INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025.
 
Objeto: Contratação de show artístico da atração musical
“ANA CLARA ROCHA E ÍTALO POETA”, através de seu
empresário exclusivo, a empresa ENCANTO PROMOCOES
E PRODUCOES DE EVENTOS LTDA ME, para se
apresentar durante a Festa de São Sebastião, do município de
Condado/PE, no dia 26 de janeiro de 2025, com duração de
120min (cento e vinte minutos).
 
EMPRESA: ENCANTO PROMOCOES E PRODUCOES
DE EVENTOS LTDA ME
ENDEREÇO: Av. Dom Luís, 880, sala 506, Aldeota,
Fortaleza-CE, CEP: 60.160-196
CNPJ: 10.499.311/0001-09
CONTRATO nº 002/2025
VALOR: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
 
Condado, 14 de janeiro de 2025.
 
Fundo Municipal de Cultura
ROSILEIDE GONÇALVES DA SILVA

Publicado por:
Alex Lucas Dos Santos Silva

Código Identificador:778711D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/02/2025. Edição 3777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

01/06/2025, 14:22 Município de Condado

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/778711D6/f15dc5fcb98a190725d21eadfd7adf11f15dc5fcb98a190725d21eadfd7adf11 1/1


